BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch tổ chức Triển lãm ảnh “Các di sản của Việt Nam

được UNESCO công nhận - Trải nghiệm qua các thước phim điện ảnh”

trong  khuôn khổ Liên hoan Phim quốc tế Hà Nội lần thứ VII (HANIFF VII)

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2023 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hóa,
Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-BVHTTDL ngày 10 tháng 01 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Liên hoan phim quốc tế Hà
Nội lần thứ VII;

Căn cứ Quyết định số 2588/QĐ-BVHTTDL ngày 05 tháng 9 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt Đề án tổ chức
Liên hoan Phim quốc tế Hà Nội lần thứ VII (HANIFF VII);

Căn cứ Quyết định số 2729/QĐ-BVHTTDL ngày 18 tháng 9 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh nội dung Đề án tổ
chức Liên hoan phim quốc tế Hà Nội lần thứ VII (HANIFF VII);

Căn cứ Quyết định số 2767/QĐ-BVHTTDL ngày 23 tháng 9 năm 2024 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc điều chỉnh nội dung Đề án tổ

chức Liên hoan phim quốc tế Hà Nội lần thứ VII (HANIFF VII);

Căn cứ Quyết định số 4291/QĐ-BVHTTDL ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Phê duyệt Dự toán Ngân sách
Nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 4121/QĐ-BVHTTDL ngày 28 tháng 12 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt điều chỉnh Danh mục
và Dự toán kinh phí các nhiệm vụ năm 2024 của Viện Phim Việt Nam;

Theo đề nghị của Viện trưởng Viện Phim Việt Nam tại Công văn số 310/VPVN-

VHĐANK ngày 02 tháng 10 năm 2024 về việc phê duyệt kế hoạch tổ chức Triển

lãm ảnh “Các di sản của Việt Nam được UNESCO công nhận - Trải nghiệm qua

các thước phim điện ảnh” trong khuôn khổ Liên hoan Phim quốc tế Hà Nội lần
thứ VII (HANIFF VII);

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Điện ảnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch tổ chức Triển lãm ảnh

“Các di sản của Việt Nam được UNESCO công nhận - Trải nghiệm qua các thước

phim điện ảnh” trong khuôn khổ Liên hoan Phim quốc tế Hà Nội lần thứ VII.

2

Điều 2. Giao Viện phim Việt Nam chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan tổ chức Triển lãm ảnh đảm bảo mục đích, yêu cầu đề ra.

Điều 3. Kinh phí thực hiện từ nguồn kinh phí thường xuyên không giao tự

chủ khác giao Viện Phim Việt Nam năm 2024 và nguồn kinh phí hợp pháp khác

(nếu có).

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Điện ảnh, Vụ trưởng Vụ Kế

hoạch, Tài chính, Viện trưởng Viện Phim Việt Nam và Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Tạ Quang Đông;

- Lưu: VT, ĐA (01), TT.10.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Tạ Quang Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:00:45+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Lý Phương Dung<dunglp.cda@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:06:06+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Nguyễn Đình Hiếu<Hieund.vpb@bvhttdl.gOV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:26:32+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:26:36+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:26:40+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T16:27:33+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!